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W okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 września 2026 r. trwa realizacja projektu własnego 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach pn. „ Wsparcie PSZ w świadczeniu usług w ramach sieci 
EURES" w ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 dla Priorytetu: FESL.05 

 Działania: FESL. 05.10. . Fundusze Europejskie dla rynku pracy w zakresie EURES dla PSZ
  

 Cel projektu:
 projektu jest modernizacja instytucji i służb rynków pracy realizujących zadania Głównym celem

Europejskiej Sieci Służb Zatrudnienia EURES w celu oceny i przewidywania zapotrzebowania na 
umiejętności oraz zapewnienia terminowej i odpowiednio dopasowanej pomocy i wsparcia osobom 
bezrobotnym, poszukującym pracy oraz pracodawcom z terenu województwa śląskiego na rzecz 
dostosowania umiejętności, kwalifikacji zawodowych do potrzeb rynku pracy, przepływów i mobilności 
na rynku pracy. 

 projektu jest wsparcie instytucjonalne urzędów pracy województwa śląskiego Celem szczegółowym
umożliwiające realizację usług w ramach sieci EURES ukierunkowanych na osoby bezrobotne, 
poszukujące pracy oraz pracodawców. 

 Grupa docelowa:
Wsparciem planuje się objąć min.  na terenie województwa śląskiego, 90 pracowników urzędów pracy

 realizujących zadania w ramach sieci EURES.
 Zasadnicze działania:

Wsparcie proponowane w projekcie: 
-  zaopatrzenie pracowników w wiedzę, umiejętności i kompetencje niezbędne w realizacji zadań, 
-  zaopatrzenie pracowników w sprzęt narzędzia i zasoby niezbędne w realizacji zadań, 
- przygotowanie materiałów wspierających działania informacyjne i komunikacyjne promujące 
mobilność na europejskim rynku pracy, 
- przeprowadzenie badania pracodawców pod kątem rzeczywistych potrzeb rekrutacyjnych 
i zainteresowania zatrudnieniem obcokrajowców z UE/EFTA. 
  

 Planowane efekty:
Zakładane efekty realizowanego projektu to uzyskanie/podniesienie kwalifikacji/kompetencji  min. 81 
pracowników urzędów pracy województwa śląskiego realizujących zadania w ramach sieci EURES. 
Więcej informacji  dotyczących przedmiotowego projektu można uzyskać wysyłając e maila  na  eures-

 lub telefonując pod numer 32 757 33 54. projekt@wup-katowice.pl

Biuro projektu znajduje się w budynku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach przy ulicy Kościuszki 
 30 w pokoju 223, czynne od pn-pt w godzinach od 7.30 do 15.30.

  
Przedsięwzięcie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w Ramach Europejskiego Funduszu 

 Społecznego.
Całkowita wartość projektu –  2 646 052,25 PLN, w tym dofinansowanie ze środków europejskich w 

 kwocie 2 249 144,41 PLN.
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